ATO N° 001/2021

Homologa as inscrições dos(as) candidatos(as)

para o cargo de Diretor/a  de Departamento da

UNEB – Biênio 2022-2024

A Comissão Eleitoral das Eleições Diretas para o Cargo de Diretor/a de Departamento da UNEB -  biênio

2022-2024, constituída através de Ato Administrativo 131/2021, no uso de suas atribuições e com base no

Edital de Convocação Nº 093/2021;

RESOLVE:

Art. 1°. Homologar, com base no Art. 12°, §4°, as inscrições dos(as) candidatos(as) abaixo

relacionados(as):

Candidato a Diretor de Departamento: João Evangelista do Nascimento Neto (Processo SEI nº

074.6958.2021.0051952-65 );

 Art. 2º. Publique-se e cumpra-se.

   Santo Antônio de Jesus, 29 de outubro de 2021

Profª.Flávia Lorena de Souza Araújo

 Mat. 744562766

Presidente da Comissão Eleitoral

Loteamento Jardim Bahia, s/n. Centro – Santo

Antônio de Jesus – Bahia - Brasil - CEP. 44574-
001 Tel. (75) 3631-2855 E-mail: celdch5@uneb.br

UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA

Autorização Decreto nº 9237/86. DOU 18/07/96. Reconhecimento: Portaria 1.679/2017, D.O. 18/07/2017

COMISSÃO ELEITORAL